Российская  Федерация

                Совет депутатов  Волотовского сельского поселения

                    Новгородского района Новгородской области

                                            РЕШЕНИЕ

от 28.11.2012. № 29
п.Волховец

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Волотовского сельского поселения

№ 41 от 20.12.2011 года

«О бюджете Волотовского сельского поселения
Новгородского муниципального района
На 2012 год и на плановый период

2013-2014 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  уставом Волотовского сельского поселения

 Совет депутатов Волотовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести  в решение  Совета депутатов Волотовского сельского поселения от 20.12.2012  №41 «О бюджете Волотовского сельского поселения Новгородского муниципального района   на 2012 год и на плановый период  2013-2014годов» следующие изменения:

1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции::

     «1.  Установить  основные характеристики бюджета Волотовского

           сельского поселения на  2012 год:

 -    Прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме

      16263,1 тыс. рублей;

 -   Общий объем расходов поселения в сумме 16870,1 тыс.рублей;»

      Установить предельный размер дефицита бюджета поселения в сумме 607,0

      тыс.рублей к объему доходов без учета финансовой помощи.

1.2   Внести изменения в Приложения 2,3,4  и изложить в прилагаемой

       редакции.

                                                                                                                                                                                                              1.3 Дополнить пунктом  1* следующего содержания: «Закрепить
      источники внутреннего   финансирования дефицита бюджета
      поселения на 2012 год согласно приложения №7»
1.4    Пункт 5 изложить в следующей редакции:   «Установить  объем
      безвозмездных поступлений из бюджета района на 2012 год в сумме

      10836,1 тысяч рублей на 2013 год в сумме 7684,2 тыс. рублей и на 2014
      год в сумме 7408,2 тыс. рублей»  согласно приложения № 2 к
      настоящему решению.

    2.   Опубликовать  настоящее решение в газете «Звезда

       Глава  Волотовского

сельского поселения:                                А.Д.Старикова